
04.67.73.36.76

Tarifs / pers Kayak Durée

22,00€ 26,00€ Journée

Tarifs /
pers

Enfants
- 11 ans

3ème
place*

4ème
place*

Kayak Durée

23,00€ 12,00€ 7,00€ 6,00€ 27,00€ Journée

Tarifs / pers Kayak Durée

26,00€ 30,00€ Journée

Contact
canoe.montana34@gmail.com

Âge minimum 11 ans 

Âge minimum 6 ans 

*Canoë 3 et 4 places, place du milieu uniquement réservé aux enfants de moins de 11 ans. 

Âge minimum 11 ans 

Tarifs 


